
1 

 

OBEC  ČERNOUČEK 

ZÁPIS 

z 16-21 zasedání Zastupitelstva obce ČERNOUČEK, které se konalo dne 23.9.2021. 

Jednání zastupitelstva se konalo v místnosti Obecního úřadu čp.50 od 17.00 hod., ukončeno bylo v 18.30 hod. Jednání 

řídil starosta obce p. Václav Kříž dále jako předsedající. 

 

Přítomno:      7 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina). 

Omluveni:       

Neomluveni:   

Hosté:    

Občané:            

 

Zahájení zasedání zastupitelstva  

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno 

se usnášet. 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

Předsedající určil ověřovatele zápisu ve složení: p Petr Lipš, p.Jan Korous  a zapisovatele pro 

pořízení Zápisu z 16-21 zasedání zastupitelstva obce p.Zdeňka Karhana   

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu ve složení:  p.Petr Lipš a  

p. Jan Korous a zapisovatele p.Zdeňka Karhana  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 1/9/2021 bylo schváleno 

 

 

2. Schválení programu 
Předsedající předložil návrh programu 16-21 zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl vyvěšen na 

úřední desce dne 15.9.2021 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 

 

Program: 

1.  Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

2.  Schválení programu 

3.  Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

4.  Návrh Smlouvy o zajištění služby PO pro obec Ctiněves 

5.     OZV Požární řád obce Černouček 

6.     Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

7.  Směnná smlouva ŘKF Roudnice n/L a obec Černouček 

8.  Hospodaření obce za I.pol. 2021 

9.  Rozpočtová opatření č.5,6,7 rok 2021 

10.  Sdružení Koridor D8 

11.  ZMR stavebí práce interiér KD Černouček 

12.  Diskuse a závěr 

 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program 16-21 zasedání zastupitelstva obce 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 2/9/2021 bylo schváleno 

 



2 

 

 

 

3.   Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

Konstatování, že proti zápisu z minulého jednání nebyly vzneseny žádné připomínky členů  

zastupitelstva obce. 

 

4. Návrh Smlouvy o zajištění služby PO pro obec Ctiněves 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem Smlouvy o zajištění služby Požární ochrany pro 

obec Ctiněves JSDH Černouček 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zajištění služby PO pro obec Ctiněves JSDH 

Černouček uzavřenou mezi  obcí Černouček a obcí Ctiněves 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.3/9/2021 bylo schváleno 

 

5. OZV Požární řád obce Černouček 

Zastupitelstvo obce  projednalo návrh OZV Požární řád obce. 

  

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje OZV Požární řád obce Černouček  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.4/9/2021 bylo schváleno 

 

6.   Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

Zastupitelstvo obce projednalo Návrh smlouvy o budoucí smlouvě na akci DIZP D LT Černouček 

130  s firmou CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

mezi obcí Černouček a firmou CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.5/9/2021 bylo schváleno 

       

7.  Směnná smlouva ŘKF Roudnice n/L a obec Černouček 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Směnné smlouvy mezi obcí Černouček a Římskokatolickou 

farností Roudnice n/L , se sídlem Komenského 174, 413 01 Roudnice nad Labem 

na pozemky pro uvažované využití jako vodní zdroj pro obec Černouček. 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje Směnnou smlouvu mezi obcí Černouček a 

Římskokatolickou farností Roudnice n/L , se sídlem Komenského 174, 413 01 Roudnice nad 

Labem 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.6/9/2021 bylo schváleno 

 

8. Hospodaření obce za I.pol.r.2021 

Zastupitelstvo obce  projednalo hospodaření obce za I. pololetí r. 2021 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje hospodaření obce za I. pololetí r. 2021 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.7/9/2021 bylo schváleno 

 

 



3 

 

 

9. Rozpočtová opatření č.5,č.6 ač.7/2021 

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo rozpočtové opatření č.5, č.6  a č.7/21 a bere je na 

vědomí. Přílohou jsou: Rozpočtové opatření č.5,č.6 a č.7/2021 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí rozpočtové opatření č.5, č.6 a č.7/2021 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.8/9/2021 bylo schváleno 

 

10. Sdružení Koridor D8 

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo souhlas s vytvořením krajinné studie/ uzemní studie pro 

katastr obce Černouček linii trasování VRT Praha- Drážďany v max.výši 50tis.korun 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje - vzhledem k poloze území obce Černouček 

neuvažujeme o  vytvoření  krajinné /územní studie pro linii trasování VRT Praha -Drážďany 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.9/9/2021 bylo schváleno 

 

 

11. ZMR stavební práce interiér KD Černouček 

Zastupitelstvo Obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce malého 

rozsahu na stavební práce „Opravy interiéru kulturního domu“, ve smyslu ust. § 27 písm. b) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané postupem mimo režim zákona dle ust. § 

31 zákona, dle dokumentu „Směrnice č. 13 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 

 Nejvhodnější nabídka od firmy: LIMPA s.r.o., IČ 28743466. Nabídková cena účastníka 296 681,27 

Kč včetně DPH. 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Opravy interiéru kulturního domu“, ve smyslu ust. § 27 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané postupem mimo 

režim zákona dle ust. § 31 zákona, dle dokumentu „Směrnice č. 13 k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu“  

Nejvhodnější nabídka od firmy: LIMPA s.r.o., IČ 28743466. Nabídková cena účastníka 296 

681,27 Kč včetně DPH. 

ZO pověřuje starostu Obce vydáním rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele který podal 

nejvhodnější nabídku: LIMPA s.r.o., IČ 28743466 

ZO pověřuje starostu Obce podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: LIMPA s.r.o., IČ 

28743466 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.10/9/2021 bylo schváleno 

 

12. Diskuse a závěr 

 

Zápis byl vyhotoven dne 23.9.2021 

 

Zapsal:           Zdeněk Karhan          podpis ……………………… 

 

Ověřovatelé  zápisu:   Petr Lipš            podpis……………………….  

                                            

                                         Jan Korous                  podpis………………………. 

 

starosta obce Černouček: Václav  Kříž   podpis……………………… 



4 

 

 

 

VÝPIS USNESENÍ Z 16-21 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  ČERNOUČEK 

ZE DNE  23.9.2021 

Volební období 2018 - 2022 

________________________________________________________________________________ 

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo: 

 

Program: 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

4. Návrh Smlouvy o zajištění služby PO pro obec Ctiněves  

5. OZV Požární řád obce Černouček 

6. Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

7. Směnná smlouva ŘKF Rce a obec Černouček 

8. Hospodaření obce za I.pol. 2021 

9. Rozpočtová opatření č.5,6,7 rok 2021 

10. Sdružení Koridor D8 

11. ZMR stavebí práce interiér KD Černouček 

12. Diskuse a závěr 

 

Zastupitelstvo obce  Černouček po projednání: 

 

Usnesení 1/9/2021 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu ve složení:p. Petr Lipš,  

p.Jan Korous  a zapisovatele p.Zdeňka Karhana  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 1/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení 2/9/2021 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program 16-21 zasedání zastupitelstva obce 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 2/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.3/9/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zajištění služby PO pro obec Ctiněves JSDH 

Černouček uzavřenou mezi  obcí Černouček a obcí Ctiněves 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.3/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.4/9/2021  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje OZV Požární řád obce Černouček  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.4/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.5/9/2021  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

mezi obcí Černouček a firmou CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.5/9/2021 bylo schváleno 

 



5 

 

 

 

Usnesení č.6/9/2021  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje Směnnou smlouvu mezi obcí Černouček a 

Římskokatolickou farností Roudnice n/L , se sídlem Komenského 174, 413 01 Roudnice nad 

Labem 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.6/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.7/9/2021  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje hospodaření obce za I. pololetí r. 2021 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.7/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.8/9/2021  

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí rozpočtové opatření č.5, č.6 a č.7/2021 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.8/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.9/9/2021 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje: vzhledem k poloze území obce Černouček 

neuvažujeme o  vytvoření  krajinné /územní studie pro linii trasování VRT Praha -Drážďany 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.9/9/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.10/9/2021 

Zastupitelstvo Obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce „Opravy interiéru kulturního domu“, ve smyslu ust. § 27 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané postupem mimo 

režim zákona dle ust. § 31 zákona, dle dokumentu „Směrnice č. 13 k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu“  

Nejvhodnější nabídka od firmy: LIMPA s.r.o., IČ 28743466. Nabídková cena účastníka 296 

681,27 Kč včetně DPH. 

ZO pověřuje starostu Obce vydáním rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele který podal 

nejvhodnější nabídku: LIMPA s.r.o., IČ 28743466 

ZO pověřuje starostu Obce podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: LIMPA s.r.o., IČ 

28743466 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.10/9/2021 bylo schváleno 

 

 

 

 

V Černoučku  dne 23.9.2021 

 

Zapsal:           Zdeněk Karhan   podpis ……………………… 

 

Ověřovatelé  zápisu:   Petr Lipš           podpis……………………….  

 

                                       Jan Korous          podpis………………………. 

   

Starosta obce Černouček: Václav  Kříž   podpis………………………. 


